
 

           Prot. n. vedi segnatura       Sciacca lì, vedi segnatura 

 

Decreto n. 125 

Oggetto: Decreto di assegnazione Docenti di sostegno alle sezioni di Scuola dell’infanzia e classi di 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado.  

 
IL DIRIGENTESCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto n. 124, prot. 2723 del 08.03.2024, di assegnazione dei docenti di sostegno alle 

sezioni/classi della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado, a.s. 2023/2024 e 

l’allegato n. 1 costituente parte integrante dello stesso; 

 

VISTO che in data 08/03/2024 è stato stipulato un contratto di lavoro per 12,5 ore di sostegno per la 

Scuola dell’Infanzia assegnate in deroga per effetto del D.D. prot.2721 del 04.03.2024, prot. n. 2654 del 

07/03/2024; 

 

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti di sostegno alle sezioni/classi di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

di I grado dell’Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” di Sciacca per l’anno scolastico 2023/2024, come 

da allegato prospetto riepilogativo che costituisce parte integrante del presente Decreto. 

 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente n. 124, prot. 2723 del 08. 03. 2024. 

 
          Il Dirigente Scolastico  

         Prof.ssa Teresa Guazzelli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, del dlgs 39/93 




